
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
Kampus ITS Sukolilo Surabaya 60111 

Telepon: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5947264, 5950806 
http://www.its.ac.id 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR: 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA 

PROGRAM NON REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN  

PROGRAM REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER   

PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

PEMOHON BEASISWA, KERJASAMA, DAN SENDIRI/INSTANSI 

 

 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya seleksi penerimaan 

calon mahasiswa baru Program Magister dan Program Doktor, pada 

Program Pascasarjana ITS Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan 

melalui Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember. 

 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7.  

 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

Nomor 03 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Masa Jabatan 2019-2024; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 

2019 tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik 

Institut Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember; 

Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 

T/713/IT2/HK.00.01/2021 tentang Kalender Akademik Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Tahun Akademik 2021/2022 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM NON REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN PROGRAM REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (RPL) INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH 

NOPEMBER PERIODE SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 

2021/2022 PEMOHON BEASISWA, KERJASAMA, DAN 

SENDIRI/INSTANSI 

 

http://www.its.ac.id/


Kesatu : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, adalah 

sebagai berikut: 

 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah 
Beasiswa Kerjasama Sendiri/ 

Instansi 
RPL 

S2 S3 S2 S3 S2 S3 S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

- 

3 

5 

2 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

- 

1 

- 

2 

- 

 

- 

2 

10 

3 

2 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

- 

1 

3 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

7 

18 

9 

2 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. T. Sistem dan Industri 

5. T. Material & Metalurgi 

 

1 

2 

1 

2 

- 

 

1 

- 

1 

4 

- 

 

- 

1 

- 

- 

- 

 

1 

1 

- 

1 

- 

 

5 

6 

- 

13 

- 

 

- 

- 

6 

3 

- 

 

6 

1 

3 

8 

2 

 

1 

- 

- 

1 

- 

 

15 

11 

11 

32 

2 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

5. Perencanaan Wilayah & Kota 

 

- 

- 

1 

- 

- 

 

- 

- 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

1 

- 

 

1 

- 

3 

- 

- 

 

- 

- 

10 

1 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

3 

3 

- 

 

- 

- 

2 

- 

- 

 

1 

0 

21 

5 

0 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. T. Sistem Perkapalan 

3. T. Transportasi Laut 

 

- 

- 

- 

 

2 

- 

- 

 

1 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

4 

- 

- 

 

0 

- 

- 

 

1 

2 

- 

 

1 

- 

- 

 

9 

2 

0 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

3 

- 

- 

 

3 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

2 

- 

- 

 

14 

6 

7 

 

8 

- 

0 

 

4 

- 

1 

 

- 

- 

- 

 

34 

6 

8 

SIMT 

1. Manajemen Teknologi 

2. Inovasi Sistem dan Teknologi 

 

4 

- 

 

- 

- 

 

3 

- 

 

2 

- 

 

178 

51 

 

10 

- 

 

5 

- 

 

- 

- 

 

202 

51 

TOTAL 24 14 7 14 312 28 43 5 447 

 

Kedua : Peserta ujian masuk Program Pascasarjana yang dinyatakan lulus dengan 

Program Non Rekognisi Pembelajaran Lampau (Non RPL) dan Program 

Rekognisi Pembelajaran Lampau (RPL) ITS Periode Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 Pemohon Beasiswa, Kerjasama, dan Sendiri/Insansi, 

tercantum dalam lampiran surat keputusan ini. 

 

Ketiga 

 

: 

 

Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Keempat  

: 

Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Genap Tahun Akademik 

2021/2022, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 17 Januari 2022 

 

Rektor, 

 

 TTD 

  

 

Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003    

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 



Lampiran : 1  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7212200056 BALQIS NUR DIANA ROSYIDAH Matematika Reguler 

2.  7212200288 NILATUL AZIZAH Matematika Reguler 

3.  7212200248 LAILATUL ISROIYYAH Matematika Reguler 

4.  7212200278 UNGGUL HARFIANTO Statistika Reguler 

5.  7212200076 DIDIK BANI UNGGUL Statistika Reguler 

6.  7212200125 NIKEN PUSPITASARI Kimia Reguler 

7.  7215200008 MUHAMAD NUR KHOZIN Kimia Reguler 

8.  7212200132 VEKY M FIKRY Teknik Mesin - By Riset Riset 

9.  7212200318 M HILMI T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

10.  7212200099 KHOIRUL ANWAR T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

11.  7212200179 IMAM NURALIF T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

12.  7212200252 SOFIA AFIFAH ALJIHANI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

13.  7212200201 CITRA KARTIKA ASRI T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

14.  7212200055 CINDY MEGARANI NAIBAHO T. Industri/Manaj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

15.  7212200090 MUHAMMAD FARHAN T. Industri/Manaj. Rekayasa Reguler 

16.  7212200148 AHMAD SUHENDRA T. Lingkungan/ T. Lingkungan Reguler 

17.  7212200015 RIZZA GHOZALI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

18.  7212200018 MUHAMMAD HARISUL BAIHAQI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

19.  7212200069 RATNANING FITROH ENDARTYANA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

20.  7212200046 CHIVINTA MICHELLE MAMAHIT Manaj. Teknologi/Manaj. Poyek Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

1.  7215200001 ANGGITYA PRATIWI Statistika 

2.  7215200022 AHMAD SYAIFUL RIZAL Statistika 

3.  7215200028 TRIA SULISTYANINGSIH Statistika 

4.  7215200063 SINTIA MEGAWATI T. Fisika/Rekay. Instrumentasi Industri 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 3  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213200050 RAHMAN HAKIM Teknik Mesin Reguler 

2.  7213200025 KUNTO AJI WIBISONO Teknik Elektro Reguler 

3.  7213200027 YESY DIAH ROSITA Teknik Elektro Reguler 

4.  7213200056 ODDY VIRGANTARA PUTRA Teknik Elektro Reguler 

5.  7213200051 ERNA UTAMI Teknik Fisika Reguler 

6.  7213200057 AGUS SUTANTO Teknik Industri Reguler 

7.  7213200037 RYAN PRAMANDA Teknik Industri Reguler 

8.  7213200042 DANANG TRIAGUS SETIYAWAN Teknik Industri Reguler 

9.  7213200048 WIKY SABARDI Teknik Industri Reguler 

10.  7213200052 HENDRI SUTRISNO Teknik Lingkungan Reguler 

11.  7213200053 FITRIANA MEILASARI Teknik Lingkungan Reguler 

12.  7213200003 MAHENDRA INDIARYANTO Teknologi Kelautan Reguler 

13.  7213200031 HABIBI Teknologi Kelautan Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 4  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA BEASISWA 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7216200003 RIAN MAHENDRA TARUNA Fisika - By Riset 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 5  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 
PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA KERJASAMA 
 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7212200140 ARMELIA TANJUNG Kimia - By Riset Riset 

2.  7212200136 ASTUTI Teknik Kimia - By Riset Riset 

3.  7212200135 BHINUKTI PRAPTO NUGROHO Teknik Geomatika - By Riset Riset 

4.  7212200137 RENO ARIEF RACHMAN Teknik Kelautan - By Riset Riset 

5.  7212200138 KRISNA GUNAWAN Manaj. Teknologi/Manaj. Tekno. Infomasi Riset 

6.  7212200142 SINTA PRATIWI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

7.  7212200143 M YUSEF TIANSYAH Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 6  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213200010 DIANA DEWI Kimia - By Riset Riset 

2.  7213200013 R NIDA SOPIAH Kimia - By Riset Riset 

3.  7213200017 R WIBAWA PURABAYA Teknik Mesin Reguler 

4.  7213200012 AGUNG SANTOSA Teknik Elektro - By Riset Riset 

5.  7213200036 HENRY HERMAWAN Teknik Elektro Reguler 

6.  7213200011 HERU SANTOSO Teknik Kimia - By Riset Riset 

7.  7213200009 AGUS SUGIYONO Teknik Industri - By Riset Reguler 

8.  7213200019 YUDO HARYADI Teknik Sipil - By Riset Riset 

9.  7213200014 PRIHARTANTO Teknik Lingkungan - By Riset Riset 

10.  7213200016 WISNU SUJATMIKO Teknik Lingkungan - By Riset Riset 

11.  7213200018 DADAN MOHAMAD NURJAMAN Teknik Lingkungan - By Riset Riset 

12.  7213200015 AGUS KRISNOWO Manajemen Teknologi Riset 

13.  7213200020 GUNTUR HARYANTO Manajemen Teknologi Riset 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 7  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

SKEMA KERJASAMA 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7216200004 SIDHARTA Matematika 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 8  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

1.  7212200096 TRI IRVAN HARYADI Matematika Reguler 

2.  7212200183 OVIANA LISTIYANINGRUM Matematika Reguler 

3.  7212200045 LUTFIAH MAHARANI SINIWI Statistika Reguler 

4.  7212200066 ILAYNA YAUMY Statistika Reguler 

5.  7212200111 FELINDA ARUMNINGTYAS Statistika Reguler 

6.  7212200198 PUTRI KUSUMA WARDANI Statistika Reguler 

7.  7212200213 AMANATULLAH PANDU ZENKLINOV Statistika Reguler 

8.  7212200279 DUHANIA OKTASYA MAHARA Statistika Reguler 

9.  7212200280 INSANI HASANAH Statistika Reguler 

10.  7212200309 AWANG PUTRA SEMBADA R Statistika Reguler 

11.  7212200408 NABILLA RIDA TRI NISA Statistika Reguler 

12.  7212200415 TIA NURSOFIYANI Statistika Reguler 

13.  7212200057 YENNI FINISIA Kimia Reguler 

14.  7212200305 DIANA INAS UTAMI Kimia Reguler 

15.  7212200361 NOVA ALFIAN HARIYANTO Kimia Reguler 

16.  7212200228 CHRISTIN RISBANDINI Biologi Reguler 

17.  7212200233 AGUS SATRIYONO Biologi Reguler 

18.  7212200048 MUHAMAD NIZAR ZILMI Teknik Mesin Reguler 

19.  7212200092 RIYKI APRIANDI Teknik Mesin Reguler 

20.  7212200272 FIRSTY AZZAH ATHIFAH Teknik Mesin Reguler 

21.  
7212200364 MUHAMMAD RAMON MUDMAN 

T. Mesin/Rekay. Energi Terbarukan dan 

Berkelanjutan Reguler 

22.  7212200382 M NUR ASLAM HARDAN P T. Mesin/Sistem Manufaktur Reguler 

23.  7212200072 NADIA TRIANA ANNISA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

24.  7212200164 FAIQ MUHAMMAD IQBAL T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

25.  7212200226 REKI AJI SAPUTRA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

26.  7212200291 ANISA KUSUMANINGRUM T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

27.  7212200409 ACHMAD JAWAHIR JANUARESTU T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga Reguler 

28.  7212200079 ALIF AL FARRAS T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

29.  7212200121 RANY SAWITRI T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

30.  7212200290 NUGRA YOSA WICAKSONO T. Elektro/Teknik Sistem Pengaturan Reguler 

31.  7212200151 BAYU VICTOR MAHENDRA T. Elektro/Elektronika Reguler 

32.  7212200182 SYAROFAN ZULFAHMI T. Elektro/Elektronika Reguler 

33.  7212200268 FACHRI ZAMZAMI T. Elektro/Elektronika Reguler 

34.  7212200298 I PUTU ADE CHANDRA PRIYATNA T. Elektro/Elektronika Reguler 

35.  7212200336 DONNY BUDI PRATAMA T. Elektro/Elektronika Reguler 

36.  7212200311 KHAIRUL FIKRI T. Elektro/Jaringan Cerdas Multimedia Reguler 

37.  7212200005 HUBBI HIKMATU ILMA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

38.  7212200097 SUDIBYO ENGGAR LAKSONO T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

39.  7212200127 NURUL MARDHIYAH T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

40.  7212200243 CANDRA ADITYA WIGUNA T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

41.  7212200353 ASTUTIK T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

42.  7212200355 CHAIDIR RAHMAN T. Kimia/Teknologi Proses Reguler 

43.  7212200019 AKHMAD MASLIKHAN T. Industri/Manj. Kualitas & Manufaktur Reguler 

44.  7212200038 AHMAD ARIF FATHONI T. Industri/Manj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

45.  7212200396 NIVO MARTANI T. Industri/Manj. Logistik & Rantai Pasok Reguler 

46.  7212200031 USNUDDIN IRHAS T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri Reguler 

47.  7212200157 YASSII PEMULA GUSFI T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri Reguler 

48.  7212200204 RYAN WAJDY HAMAS T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri Reguler 

49.  7212200206 RESKY AMALIA NINGSIH T. Industri/Ergonomi & Keselamatan Industri Reguler 

50.  7212200370 ZULFIKAR ACHIRUDIN T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

51.  7212200371 I WAYAN CAHYA PRABAWA T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

52.  7212200372 DERI APRILIYANTO T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

53.  7212200381 FARIS AHMAD MANSHUR T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

54.  7212200405 MUHAMAD FIRDAUS MUTTAQI T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

55.  7212200411 BULTAR BASO ENRE T. Industri/Teknik Sistem & Industri Reguler 

56.  7212200016 WULANDA ANGGI MUNUQY T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

57.  7212200081 MUHAMAD NUR IBNU LUTHFI SAUD T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

58.  7212200163 ROSITA CAHYA FEBRIANI T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

59.  7212200188 SEKARSARI WIBOWO T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

60.  7212200209 R MOHAMMAD ALGHAF DIENULLAH T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

61.  7212200283 ALIF FIRMANSYAH MAIDI T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

62.  7212200412 AKBAR SUDARMO T. Lingkungan/T. Lingkungan Reguler 

63.  
7212200093 

DIMAS NUR HARYADI MIRSYAD 

RAHAWARIN T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

64.  7212200215 R MOH NADHIF DHAIFULLAH T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

65.  7212200220 GEAFIATA AMALIA NURBAITI T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan Reguler 

66.  7212200362 HADIYAH RAHMAWATI Teknik Geomatika Reguler 

67.  7212200054 ANDI MUHAMMAD ALFIAN ARAFAT T. Kelautan/Teknik Peranc.Bangunan Laut Reguler 

68.  7212200003 FIQI QOFI AZARY T. Kelautan/T. Produksi & Material Kelautan Reguler 

69.  7212200105 AHMAD AZWAR MAS UD M T. Kelautan/Teknik Manajemen Pantai Reguler 

70.  7212200321 NIA MIHMIDATY T. Kelautan/Teknik Manajemen Pantai Reguler 

71.  7212200062 ERINA FIKA NOVIANI Teknik Informatika Reguler 

72.  7212200085 DYAH AYU PERMATA SARI Teknik Informatika Reguler 

73.  7212200395 BAYU KEMBARA Teknik Informatika - By Riset Reguler 

74.  7212200410 RISMAN ARUNG BRATAWIJAYA Teknik Informatika Reguler 

75.  
7215200066 

CHICO HERMANU BRILLIANTO 

APRIBOWO Teknik Informatika Reguler 

76.  7215200054 BAKTI ANUGRAH YUDHA PRATAMA Teknik Informatika Reguler 

77.  7212200077 ACHMAD MUCHISNUL HUDA MJ Sistem Informasi Reguler 

78.  7212200159 NUR WINDIANA FITRIYAH Sistem Informasi Reguler 

79.  7212200160 NAJWA FIONILLAH SYAHROZAD Sistem Informasi Reguler 

80.  7212200186 MIRDATUL HUSNAH Sistem Informasi Reguler 

81.  7212200210 MARTIANA KHOLILA FADHIL Sistem Informasi Reguler 

82.  7212200225 MASHUDAH SABILATURRIZQI Sistem Informasi Reguler 

83.  7212200296 SITI NURAISAH Sistem Informasi Reguler 

84.  7212200001 BAYU WIDHI RESPATI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

85.  7212200013 SANDY NUGRAHA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

86.  7212200020 ARIEF NURHIDAYANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

87.  7212200032 ERASMUS REYHAN IRVANDY Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

88.  7212200051 JULIANTA WAHYU UTAMA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

89.  7212200052 NANDA FATHIA SAPUTRI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

90.  7212200086 NIKEN SALMA NABILA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

91.  7212200091 RACHMAT HADI SUTEJO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

92.  7212200101 AGUS SUPRAPTO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

93.  7212200112 SAIFULLAH FATAH Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

94.  7212200122 RIZKIANANDA SURYANDRIYO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

95.  7212200129 FAHMY ALBAR Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

96.  7212200130 IKSAN HARIYANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

97.  7212200133 IHLASUL AMAL Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

98.  7212200134 PUTU YURI ARISTYA PERWANA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

99.  7212200150 ILHAM SATRIA PERDANA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

100.  
7212200154 

KHOLIFATUR ROBBANIYAH 

MUSTHOFA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

101.  7212200161 MUHAMMAD FARHAN ISMAIL Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

102.  7212200170 YUDISTIRA ADI GUNA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

103.  7212200172 RR ARDIYANTI PUTRI HAPSARI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

104.  7212200175 IMANUEL LEMBANG Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

105.  7212200180 ANANG JUNAIDI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

106.  
7212200191 

I GUSTI AGUNG NGURAH WIANA 

BASKARA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

107.  7212200197 AGUSTHA ANANG MARSUDI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

108.  7212200244 NI MADE AYU DANANSARI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

109.  7212200245 DAUD UMAR ACHMAD Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

110.  7212200247 CANDRA ADITYA WIGUNA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

111.  
7212200263 

ARIF RAHMAN KHUSYAIRI ECHA 

PUTRA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

112.  7212200265 ROCHMAD INDRAWANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

113.  7212200277 MAULIDA FORTUNA HIJRAH Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

114.  7212200302 NAOMI HURAYAH ADEN Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

115.  7212200323 BUDI AGUNG RAHARJO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

116.  7212200328 LEONARDO GEOVANNI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

117.  7212200334 MUHAMMAD IKBAR ABDUL BAQI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

118.  7212200338 ALIM ADI PRIYATNA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

119.  7212200348 PEDALIAN HALILINTAR Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

120.  7212200359 SULISTIYO Manaj. Teknologi/Manaj. Industri Reguler 

121.  7212200008 IMAM FAIZAL R Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

122.  7212200017 DEVI YUDANTA UDAYANI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

123.  7212200026 FITRYA ITA KUSPITARINI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

124.  7212200035 LUHUT ROIDEL SIMARMATA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

125.  7212200042 DEDE ADHI SUMA PERMANA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

126.  7212200049 BILLY HARTANTO SULAYMAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

127.  7212200050 ALFISYAHRIN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

128.  7212200053 RAYA FITRIAN HERNASA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

129.  7212200061 AGUSTINA DWI RETNANINGTIAS Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

130.  
7212200063 

RADEN IBRAHIM ACEL 

SURYANINGWIBOWO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

131.  7212200067 BUNGA CAHYANINGRUM Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

132.  7212200075 RAMADHANI PUSPA PRATAMI PUTRI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

133.  7212200104 RIZQI ARIANTO CAESAR AZEEM Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

134.  7212200167 ABDULLAH KHOIR MUHAMADDAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

135.  7212200168 APRIANTO DONNY INDRAWAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

136.  7212200187 ADITYA YOGA SATRIA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

137.  7212200192 EKO SETYO HASTANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

138.  
7212200207 

GRESI AGRIANY LASMARIA 

SILALAHI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

139.  7212200211 IMAM ANDRIAN RISOYO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

140.  7212200222 DIAN PRATOMO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

141.  7212200262 KARTIKA ZURRIA NIRMALA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

142.  7212200267 FINDA DESYNTA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

143.  7212200273 F IRAWAN YODARWANTO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

144.  7212200284 DEWI SHINTA DWI SETYONINGSIH Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

145.  7212200308 MOHAMMAD IDRIS Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

146.  7212200333 FADHIL SEPTIAWAN PRATAMA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

147.  7212200341 MUHAMMAD YUSRAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

148.  7212200357 DIO DHANY PRASETYO Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

149.  7212200399 MUHAMMAD FAKHRIANSYAH Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

150.  7212200419 MUHAMMAD RESKY SAPUTRA Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

151.  7212200423 AKHMAD HARI IKHSAN Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

152.  7212200424 MASHURI AMIN DIMYATI Manaj. Teknologi/Manaj. Proyek Reguler 

153.  7212200006 IKA PUSPITASARI Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

154.  7212200029 MARET YOHANES ARIKS Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

155.  7212200033 RICKHY SISWANTO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

156.  7212200043 LEVINA MARTHINA RUMAROPEN Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

157.  7212200094 MUHAMMAD RIFQI MAULANA Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

158.  7212200107 INSIYATUL IFTITAH Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

159.  7212200139 KEMAL BAGASKORO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

160.  7212200153 LIDYA VALENT SHAFIRA Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

161.  7212200156 ANNISA KUSUMAWARDANI Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

162.  7212200208 RAGA RIKARDHANU Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

163.  7212200212 DITOK ANDRI WICAKSONO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

164.  
7212200216 

FITRIA SHIRLEY MELINDA 

MULYATNO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

165.  7212200223 MUSTHAFA MUHAMMAD DREHEM Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

166.  7212200235 BRAM RAHADIAN Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

167.  7212200287 CHARISMA REANDRIANTO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

168.  7212200294 RYAN ANIESTYO HERMOKO Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

169.  7212200301 RIFKY RAYMOND Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

170.  7212200339 BRAVO TURANGAN Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

171.  7212200354 AUFI NABILA Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

172.  7212200400 AKBAR RACHMAD VIRGIAWAN Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

173.  7212200416 ALIEF INDRA PRATAMA Manaj.Teknologi/Manj.Tekno. Informasi Reguler 

174.  7212200034 DEDHY MAHENDRA ADHIE PUTRA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

175.  7212200037 AFIF AL AKBAR Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

176.  7212200039 MUHAMMAD FADLI MULIA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

177.  7212200047 DIMAS ADI JAYASAKTI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

178.  7212200098 DINA FARHANAH Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

179.  7212200110 ADITYA ALIF DERMAWAN Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

180.  7212200113 SAFIRA RUSYDA AZIZAH Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

181.  7212200131 DODY JENHAR Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

182.  7212200147 RATIH DESIANA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

183.  7212200199 MEDIKA KRISTINA SIHOMBING Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

184.  7212200224 ERIC EFFENDI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

185.  
7212200261 

FRANSISKUS RONNY SAPUTRA 

SIMANIHURUK Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

186.  7212200282 VANNIA FRESHA MEIRITA ISTIANTI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

187.  7212200293 MOHAMAD IQBAL Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

188.  7212200320 SALSABELLA SAVERA SAM ALDINI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

189.  7212200325 AKBAR FAKTORIAL SAIN Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

190.  7212200384 SUTOPO Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

191.  7212200394 CORNELIA Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

192.  
7212200418 

BHREDITO DWIJAYANA HARJUNA 

SANTOSO Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

193.  7212200422 FAHIRA GEARAHMANI Manaj. Teknologi/Manaj. Rantai Pasok Reguler 

194.  7212200009 MUHAMMAD MIFTAHUL HUDA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

195.  7212200021 EMRAL HAKIM Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

196.  7212200071 DONI MUSTAFA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

197.  7212200078 PRAVITASARI ANJAR PRATIWI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

198.  7212200083 DIAZ PERDANA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

199.  7212200087 OVY RIZKY FAHRANI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

200.  7212200095 MARCELLINA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

201.  7212200118 GHUFRAN MAULUDI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

202.  7212200141 ARY PUTRA SETIYAWAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

203.  7212200166 PEBRINDANOV GINTING Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

204.  7212200173 DAFID ARIFAL UMAM Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

205.  7212200177 JIHAN RANA AYUNDA DEWANA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

206.  7212200185 ANDIK MUSTOFA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

207.  7212200195 AHMAD HILMY Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

208.  7212200200 AHMAD FAUZI RIDWAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

209.  7212200217 YULIUS EDWARD HAMONANGAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

210.  7212200218 ZACNUDIN ROMLI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

211.  7212200229 BILQIS RONA PRAVYLIA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

212.  7212200237 WULANSARI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

213.  7212200275 NICOLAUS BAGUS HARIAJI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

214.  7212200286 ALFI SYAHRINNA FUADILA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

215.  7212200303 HERI PRIYO WISUDA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

216.  7212200306 PANDU AHMAD IHSAN RABBANI Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

217.  7212200310 RATNA DIAN SUMINAR Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

218.  7212200315 THEODOSIA YUNITA DURMAN Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

219.  7212200326 ADITYA WIYANTO Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

220.  7212200337 RIZKI KURNIAWATI MUNAWAROH Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

221.  7212200347 AZWAR OKTAVIANSYAH Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

222.  7212200379 NAJMI FUSHILA MADINA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

223.  7212200402 MIRA DELIMA Manaj. Teknologi/Analitika Bisnis  Reguler 

224.  7212200010 ANTONIUS BRIAN MURSIDI Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

225.  7212200012 WAHYU LIANA Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

226.  7212200128 AKMAL NAUFAL RAMADHAN Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

227.  7212200165 FARISA NABILA Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

228.  7212200221 FATTAH JATI PANGESTU Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

229.  7212200251 MUHAMAD RIZAL SARLUF Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

230.  7212200260 AINI LATIFAH Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

231.  7212200313 HAPPY AYU CHRISTIANTY Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

232.  7212200319 EDI SUHENDRA Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

233.  7212200322 DWIKA AYU NOVIANTI Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

234.  7212200327 AZKIATUNNISA RAHMA FAJRIYATI Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

235.  7212200330 RADITYA ANDRE NURWITANTYO Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

236.  7212200344 ROBBY YUDHA SAPUTRA Manaj. Teknologi/Manaj. Desain Inovasi Reguler 

237.  7212200007 MUHAMMAD FIBIYAN AFLAH Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

238.  7212200023 MAGHFUR ROZUDIN Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

239.  7212200040 MERCYA SALSABILLAH SHANI Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

240.  7212200065 DAFFA TAHTA AKBAR Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

241.  7212200070 SATRIA ADI SURYA WIJAYA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

242.  7212200089 MONICA QUINN Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

243.  7212200115 SUNARKO Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

244.  7212200119 ELING ANINDITA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

245.  7212200144 JANE JACINDA MAITRI FIRMAN Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

246.  7212200149 DWI PRASETYO DARMAWAN Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

247.  7212200193 MUHAMMAD ZIA URRAHMAN Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

248.  7212200241 QONITA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

249.  7212200250 ARIEF NUR ADIANTO Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

250.  7212200281 IRFAN MUHAMMAD IQBAL Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

251.  7212200316 DIANDRA ASTARIDEWI Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

252.  7212200324 BAGUS WICKRADYTHA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

253.  7212200335 ALFI FAOZI Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

254.  7212200340 NIKITA ASHARDIKA PUTRI Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

255.  
7212200343 

AVECHRISTA STEVE PRANATA 

UTAMA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

256.  7212200349 WILDAN AJI GUMELAR Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

257.  7212200363 RIZKA ACHMALIA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

258.  
7212200376 

FERDIAN SURIAADIBRATA 

SOEDEWO Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

259.  7212200386 SHANCIA JANITA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

260.  7212200407 HARDIKA ADIYAGSA Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

261.  7212200414 SUHARNO Manaj. Teknologi/Technomarketing Reguler 

262.  7212200014 HERWIN EKO PRIYANDONO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

263.  7212200171 RIDWAN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

264.  7212200178 DR SONNY FADLI M KED KLIN SPOG Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

265.  7212200184 LINASARI SANTIOSO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

266.  7212200205 ABDUL WAHID Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

267.  7212200227 OKTOVIANUS TJUNG ST Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

268.  7212200232 ADITYA NURAHMAN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

269.  7212200238 SUTRESNO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

270.  7212200240 DENI FAELANI Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

271.  7212200246 AAN KURNIAWAN SAPUTRA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

272.  7212200254 DOAN H P PANGARIBUAN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

273.  7212200257 UMU MARYAM Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

274.  7212200259 EGAN JANITRA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

275.  7212200264 FAJAR MARTANTIO REZKYDRIANTO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

276.  7212200285 SEPTI DWI HASTUTIK Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

277.  7212200299 WIRAWAN SAMODRA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

278.  7212200346 JAKA ARYA PRADANA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

279.  7212200351 HALIMAH FATIMATUS ZAHRA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

280.  7212200352 M DICKY RYANDI WIWOHO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

281.  7212200365 ANAS HERMAWAN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

282.  7212200373 EKO NICO S KEMBAREN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

283.  7212200380 ACHMAD ACHSIN FATHONI SYARIEF Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

284.  7212200383 AMMAR WALIYUDDIN JANNAH Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

285.  7212200388 WAHYU EKO YULIANTO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

286.  7212200389 ALDILAH PRAYUDA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

287.  7212200390 BACHTIAR RIFAI Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

288.  7212200391 HILALUDDIN Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

289.  7212200392 DAVY RACHMANDIAZ HARTOYO Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

290.  7212200403 CIPTA PRATAMA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

291.  7212200404 MUHAMMAD ABDUH Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

292.  7212200420 AKMAL JANUAR PRATAMA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

293.  7212200421 LIDYA YACINTA Inovasi Sistem & Tekno./Startup Teknologi Reguler 

294.  7212200024 NUGROHO BUDI SULAKSONO Inovasi Sistem & Tekno.//Tekno. Geotermal Reguler 

295.  7212200060 EEP SAEFUL MAFTUH Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

296.  7212200103 TUBAGUS ALVIANNANDA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

297.  7212200108 TRI HANDOYO BANIANTORO Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

298.  7212200109 CAHYANINGSIH WILUJENG Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

299.  7212200146 SAWUNGSARI NUR FARISAH Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

300.  7212200158 YUYUS USKARA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian Jenis Jalur 

301.  7212200189 JUNAIDI Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

302.  7212200242 PAWITRA CITRA MAHENDRA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

303.  7212200271 IBNU SYAIFULLAH PRASETYO Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

304.  7212200274 PURWADI EKO SAPUTRO Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

305.  7212200312 MUFATDHAL Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

306.  7212200314 ANGGA PANJI KESUMA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

307.  7212200345 I MADE EKA ASTINA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

308.  7212200350 RIZQI NUGROHO Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

309.  7212200367 ARDI AZHAR NAMPIRA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

310.  7212200387 ARMANDA VIKRY RAMADHANA Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

311.  7212200393 AGUNG WICAKSONO Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

312.  7212200401 M YUSRON AFFANDI Inovasi Sistem & Tekno./Energi Terbarukan Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 9  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU MAGISTER (S2) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

1.  7215200009 MUHAMMAD KHUSNI NAILUL MUBAROK Matematika 

2.  7215200033 PANJI JIBLATHAR Statistika 

3.  7215200034 NOVIA AMILATUS SOLEKHA Statistika 

4.  7215200041 RENATALIA FIKA Statistika 

5.  7215200025 JOSUA HAMONANGAN SUDIBYO Teknik Mesin 

6.  7215200047 MUHAMMAD ICHLASULRAFIF SETIABUDI Teknik Mesin 

7.  7215200053 HARIYANTO Teknik Mesin 

8.  7215200020 IMADUDDIEN ARIEFA T. Mesin/Sistem Manufaktur 

9.  7215200031 WEGA TAMA ADI SETYA T. Mesin/Sistem Manufaktur 

10.  7215200051 NUGRAHA PRATAMA R T. Mesin/Sistem Manufaktur 

11.  7215200003 DIKI NUGRAHA T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga 

12.  7215200012 HADIQUL MUSYADDAD NUR MUHAMMAD T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga 

13.  7215200015 ALWY MUHAMMAD RAVI T. Elektro/Teknik Sistem Tenaga 

14.  7215200043 FAHREZA HAQQI T. Elektro/Elektronika 

15.  7215200048 YOLANDA DWI JULIANA T. Kimia/Teknologi Proses 

16.  7212200152 AYU ANISA DAMAYANTI T. Fisika/Rekay. Instrumentasi Industi 

17.  7212200374 VARISA RAHMAWATI T. Fisika/Rekay. Instrumentasi Industri 

18.  7212200385 A A CHRISNA FIRMAN ALAMSYAH PUTRA T. Fisika/Rekay. Energi Terbarukan 

19.  7215200056 MEGA TRI YONINGTIAS T. Industri/Mnj.Kualitas & Manufaktur 

20.  7215200027 EVY AGNESSYLVIANA ROOSETA T. Industri/Manj. Logisik & Rantai Pasok 

21.  7215200018 ERWAN CAHYA PRATAMA T. Industri/Manaj. Rekayasa 

22.  7215200005 CAHAYA CAESAR BIGRAVIDA T. Industri/Teknik Sistem dan Industri 

23.  7215200007 ARYO PRASTYO AJI T. Industri/Teknik Sistem dan Industri 

24.  7215200039 GANESHA RACHMANDALA T. Industri/Teknik Sistem dan Industri 

25.  7215200060 LAKUN TIKUPADANG T. Industri/Teknik Sistem dan Industri 

26.  7215200067 NOVERTO MARLIN SUYONO SITOHANG T. Industri/Teknik Sistem dan Industri 

27.  7215200013 MULYA WARMAN T. Material dan Metalurgi 

28.  7215200029 AKH ZAAIDUL FAHMI T. Material dan Metalurgi 

29.  7215200016 ISMATUN NURIYYAH T. Lingkungan/T. Lingkungan 

30.  7215200042 GINA PUSPITA SETIA RIFANI T. Lingkungan/T. Lingkungan 

31.  7215200057 ISNAN PRASETYA T. Lingkungan/Manaj. Lingkungan 

32.  7215200002 MICHAEL ANTONIE PRAYOGO Teknik Geomatika 

33.  7215200023 FAILAQUL HAQ Teknik Geomatika 

34.  7215200037 RIFKI ADE RIYATNA Teknik Geomatika 

35.  7212200356 MUHAMMAD HAIDAR FAKHRI T. Kelautan/T. & Manaj. Energi Laut 

36.  7215200038 AMELIA AGISTA PUTRI Teknik Sistem Perkapalan 

37.  7215200044 RAMA SYAHPUTRA SIMATUPANG Teknik Sistem Perkapalan 

38.  7215200010 FAIQ NAJIB AL AZIZ Sistem Informasi 

39.  7215200046 RIDJAL ABDUL RASYID Manaj. Teknologi/Manaj. Industri 

40.  7215200049 KURNIAWAL Manaj. Teknologi/Manaj. Industri 

 

 

 

 

 



No No Tes Nama Program Studi/Bidang Keahlian 

41.  7215200052 RINALDI MAULANA Manaj. Teknologi/Manaj. Industri 

42.  7215200064 PASHA OCTAVIAN SAEPULOH Manaj. Teknologi/Manaj. Industri 

43.  7215200065 EBA CHRISNAPATI Manaj. Teknologi/Manaj. Industri 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 10  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7213200006 AMIRUL HILMI Kimia Reguler 

2.  7213200002 REZA SARWO WIDAGDO Teknik Elektro Reguler 

3.  7213200004 WIDI ARIBOWO Teknik Elektro Reguler 

4.  7213200007 EKO RAMADHAN Teknik Elektro Reguler 

5.  7213200021 FARDANI ANNISA DAMASTUTI Teknik Elektro Reguler 

6.  7213200029 ARIEF BUDI KSATRIA Teknik Elektro Reguler 

7.  7213200030 SUPATMAN Teknik Elektro Reguler 

8.  7213200046 SLAMET SUDARYANTO NURHENDRATNO Teknik Elektro Reguler 

9.  7213200060 TRI RAHAJOENINGROEM Teknik Elektro Reguler 

10.  7213200039 FEBRIN SITORUS Teknik Fisika Reguler 

11.  7213200040 RUSTAM SALEH Teknik Fisika Reguler 

12.  7213200041 LEO AGUNG ARIE PURNOMO Teknik Fisika Reguler 

13.  7213200043 MUHAMMAD RIDWAN Teknik Fisika Reguler 

14.  7213200044 INDIN HASAN ASHARI Teknik Fisika Reguler 

15.  7213200049 SETA SAMSIANA ST MT Teknik Fisika Reguler 

16.  7213200028 BENAZIR IMAM ARIF MUTTAQIN Teknik Industri Reguler 

17.  7213200034 BOY ISMA PUTRA Teknik Industri Reguler 

18.  7213200035 MUHAMMAD FAJAR WAHYUDI RAHMAN Teknik Industri Reguler 

19.  7213200001 ACHMAD ABIMANYU Manajemen Teknologi Reguler 

20.  7213200005 HAMDANI Manajemen Teknologi Reguler 

21.  7213200023 JOHNNY SETIAWAN Manajemen Teknologi Reguler 

22.  7213200026 SINDHU LUCKY MULYAHADI Manajemen Teknologi Reguler 

23.  7213200033 FREDERIK PONGTULURAN Manajemen Teknologi Reguler 

24.  
7213200045 

SANGGAM PATAR PARLINDUNGAN 

LUMBAN GAOL 

Manajemen Teknologi 

Reguler 

25.  7213200054 MUHAMMAD AZIZ FAKHROZI Manajemen Teknologi Reguler 

26.  7213200055 BETA CENTAURI FEBRUARY LAHIRNI Manajemen Teknologi Reguler 

27.  7213200058 HERU INDRAWIDJAJANTO Manajemen Teknologi Reguler 

28.  7213200059 NATALIA MAGDALENA R MAMULAK Manajemen Teknologi Reguler 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 11  

Nomor : 74/IT2/T/HK.00.01/2022 

Tanggal : 17 Januari 2022 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GENAP 2021/2022 

BIAYA SENDIRI/INSTANSI 

 

No No Tes Nama Program Studi 

1.  7216200007 RIVAI WARDHANI Teknik Mesin 

2.  7216200005 LASMAN PARULIAN PURBA Teknik Industri 

3.  7216200002 ANISA RATNASARI Teknik Lingkungan - By Riset 

4.  7216200006 DWI R NORADUOLA Teknik Lingkungan - By Riset 

5.  7216200001 SUWARDI Teknologi Kelautan 

 

Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 17 Januari 2022 

 Rektor, 

 

          TTD 

  

 

   Prof. Dr. Ir. Mochamad Ashari, M. Eng 

 NIP. 196510121990031003 

 

 

 

 

 


